

WOJEWODZKI SZPITAL PODKARPACKI
im. Jana Pawła II w Krosnie
33-400 Krosno, ul. Korotyńska 57
DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA
tel./fax 013 43 78 215, 013 43 78 197
NIP 684-21-20-222, Regon 000808620

Krosno, dnia 25 maja 2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą osprzętu jednorazowego do zabiegów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/53/2016**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 4 w miejsce pierwotnych parametrów protez rozwidlonych o długości 45 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH
Wojewódzki Szpital Podkarpackiego
im. Jana Pawła II w Krosnie

mgr inż. Piotr Masłowski

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocna
st. specjalista

Krosno, dnia 31 maja 2016 roku

Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU
na zakup wraz z dostawą osprzętu jednorazowego do zabiegów chirurgicznych
Nr postępowania EZ/215/53/2016**

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5 zaoferowanie płytek rekonstrukcyjnych o grubości 3.10 mm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Dotyczy przedmiotu zamówienia – pakiet 4a. Prosimy o określenie czy w pakiecie 4a w pozycji trzeciej nie wkradła się omyłka i informację czy Zamawiający zamiast protez PTFE wymaga protez dzianych poliestrowych, uszczelnianych żelatyną wchłanianą na drodze hydrolizy, dwustronnie welurowanych, o przepuszczalności poniżej 1 ml/cm³/min, niezbrojonych o średnicy 6-24 mm i długości minimalnej 40 cm.

Odpowiedź: Dopuszcza się poliestrowe, uszczelniane żelatyną. W poz. 3 dopuszcza się średnice 6-24 mm i długość minimalną 40 cm.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomicznych
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA PODKARPACKIEGO
im. Jana Pawła II w Krośnie
mgr Piotr Czerwiński

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ
PUBLICZNYCH I ZAOPATRZENIA

mgr inż. Joanna Mendocha
st. specjalista